completata e che vedremo proprio 
che futuro avrà. Non abbiamo vo-
tato l’ultima variazione di bilancio 
dell’ottobre scorso dove la Giunta 
ha voluto investire 116mila Euro 
per la sistemazione dell’illumina-
zione in val Calamento mettendo 
contemporaneamente ben 1.060 
(mille e sessanta!) Euro per la ma-
nutenzione degli infissi delle due 
scuole. Una vergogna! Abbiamo 
l’edificio delle scuole elementari 
che necessità di ingenti interventi 
di manutenzione con infissi che 
risalgono a oltre cinquant’anni fa 
e il Comune di Telve che fa?